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                    Sable Doc

                    Sable Doc, parametrik şablonları barındıracak ve gönderilen verilerle PDF (veya XLSX) belgeleri oluşturacak bir hizmettir. Şablonlar görsel belge editörü veya Handelbars şablon dili ile HTML5, CSS, görüntüler ve JS'de yapılabilir.
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                    Conholdate.Total for .NET

                    Conholdate.Total for .NET, Aspose ve GroupDocs tarafından sunulan her .NET bileşeninin bir derlemesidir.Word, Excel, PowerPoint, Outlook, PDF ve .NET'te 100'den fazla dosya formatı oluşturmanıza, manipüle etmenize, dönüştürmenize, karşılaştırmanıza, aramanıza ve görüntülemenize izin verir.
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                    JPG to PDF

                    PDF JPG görüntü dönüştürme uygulamalarının kalitesi ve güvenilirliği söz konusu olduğunda seçmek için app.
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                    jPDFProcess

                    jPDFProcess, PDF belgeleri oluşturabilen, PDF yazdırabilen, PDF'yi dijital olarak imzalayabilen, izinleri ayarlayabilen, PDF'yi birleştirip ayırabilen, form alanlarını doldurabilen, PDF'den resimlere dönüşebilen, metin ayıklayabilen ve daha fazlasını yapabilen bir Java PDF Kütüphanesidir.
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                    PDFLab

                    PDFLab, PDF belgelerini bölmenize ve birleştirmenize, resim ve boş sayfa eklemenize olanak tanır.Ayrıca, birkaç görüntüden kolayca PDF belgeleri oluşturabilirsiniz.
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                    Sketch2PDF

                    PDF Dosyalarını Sketch'te Dışa Aktarın, Birleştirin ve Optimize Edin.
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                    Paperplane

                    Paperplane, web sayfalarını PDF belgelerine dönüştürmek için kullanılan bir bulut API'sıdır.Chrome kullanılarak oluşturulan güzel belgeler oluşturmak için en son web standartlarını kullanın.
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                    Aspose.Pdf for Cloud

                    Aspose.Pdf for Cloud, PDF dosyalarını oluşturmak, düzenlemek ve değiştirmek için kullanılan bir REST API'sidir.Ayrıca PDF dosyasını DOC, DOCX, HTML, XPS, TIFF vb.
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                    MonsterWriter

                    Bilimsel makaleler, sütun içeriği veya sadece kişisel notlarınızı yazmak için basit bir çözüm.Geleneksel Microsoft Word, LaTeX ve Markdown avantajlarını birleştirmeyi amaçlamaktadır.

                    
                        	Freemium
	Mac


                        	Blog düzenleyici
	Oyalama ücretsiz yazma
	HTML sayfalarını PDF'ye dönüştürme
	Pdf oluşturma
	Blog
	LaTeX'e Aktar
	LaTeX desteği


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    1

                

                
                    
                    myOffice

                    Microsoft Office belge görüntüleyici, açık kaynaklı belge ve elektronik tablo düzenleyici, PDF oluşturucu, ses kaydedici, belge tarayıcı ve dosya yöneticisi, tüm özellikler tek bir uygulamada.İPhone ve iPad için en iyi belge düzenleme ve yönetim paketi.
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                    PDF-Front

                    PDF-Front, PDF yazıcı sürücüleri (ör. Ghostscript) için bir ön uçtur ve bunları "Farklı kaydet" iletişim kutusuyla genişletir.İşlevler eklentilerle genişletilebilir.
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                    JPEG'deki sayfaların taramasından / fotoğraflarından PDF belgeleri oluşturmak için platformlar arası komut satırı aracı.
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                    CONREGO

                    CONREGO, herhangi bir organizatörün ihtiyaçlarını karşılamak için özelleştirilebilen etkinlik katılımcıları için bağımsız bir kayıt sistemidir.Yerleşik kayıt formu, bilet satış modülü ve tonlarca başka işlev içeren duyarlı bir web sitesi içerir.
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                    Ricoh Print&Share

                    Dünyanın en akıllı yazıcı sürücüsü!Print & Share, birçok kullanışlı araç içeren çok işlevli, çok kanallı ve akıllı bir sanal yazıcı sürücüsüdür..
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                    JPG_To_PDF

                    Birkaç saniye ile görüntüleri PDF doc dönüştüren küçük bir Windows uygulaması. Program JPG, TIF, BMP, PNG, GIF, ICO, PSD, TIFF ve JPEG PDF belgelerine dönüştürebilirsiniz.
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                    Annotation for PDF PRO

                    Uygulama hızlı, verimli ve pürüzsüz herhangi bir PDF düzenlemek için tüm özellikleri içerir.PDF belgelerinize vurgu, yorum, renkli şekiller, metin ve daha fazlasını eklemek için araçlar elde edersiniz.
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                    Foxit Rendition Server

                    Rendition Server, kurumsal iş akışlarınıza sınırsız belge-PDF işleme özellikleri ekleyen şirket içi bir dönüşüm web hizmeti platformudur.
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                    Universal Document Converter

                    Programın altında yatan temel sanal baskı teknolojisidir.
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                    Api2Pdf

                    HTML, URL'ler, Office Belgelerini (Word, Excel, Powerpoint) PDF'ye dönüştürmek için bir API.PDF'leri birleştirin.Wkhtmltopdf, Başsız Krom ve LibreOffice için sarıcı.
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                    Catalog Machine

                    Katalog Makinesi, Çevrimiçi ve PDF Ürün Katalogları oluşturmak ve paylaşmak için basit bir çözümdür.
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